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Podczas tegorocznej, organizowanej przez Construction & Investement Journal, IX edycji konkursu CIJ Award, tytuł najlepszej inwes

mieszkaniowej - Best Residential Development - przyznany został projektowi Eco Classic - TRIO Apartamenty.

Best Residential Development to nagroda przyznawana w ramach krajowych edycji międzynarodowego konkursu CIJ Award inwestycjom z sekto
nieruchomości mieszkaniowych. Wymogiem udziału w konkretnej edycji konkursu jest by obiekt był ukończony do końca roku, w którym ta edycja

Na przyznaniu tytułu Best Residential Development, wybudowanemu przez Eco na warszawskim Muranowie, zespołowi apartamentowemu TRIO
zawaŜył niewątpliwie fakt, Ŝe TRIO to elegancki i oryginalny projekt. Jego walorem i charakterystyczną cechą  jest odwaŜna, nowoczesna i pros
nietypowa, jak na obiekt mieszkalny bryła, złoŜona z trzech, róŜnej wysokości kwartałów: 18 kondygnacyjnej wieŜy oraz dwóch - ośmio- i czterok
części.

TRIO, uwzględniające swoją stylistyką uwarunkowania sąsiedztwa i unikalny styl dziel
temu atrakcyjny punkt odniesienia dla osób poruszających się po Warszawie i dobrze w
krajobraz Muranowa.

- O wyjątkowości TRIO w duŜej mierze decyduje równieŜ starannie opracowany i dostoso
oczekiwań mieszkańców program usług i udogodnień, inspirowany  najlepszymi światowym
mówi Wojciech Fabiński, Prezes Eco Classic. -  Apartamenty TRIO pomyślano bowiem ta
mieszkańcy, ciesząc się komfortem bycia u siebie, mogli jednocześnie korzystać z sze
dodatkowych, charakterystycznych dla ofert ekskluzywnych hoteli.

Dobra lokalizacja, dokładnie przemyślany szeroki pakiet usług concierge oraz systemy
wpływają na atrakcyjność obiektu i dla mieszkańców i dla firm, planujących otworzyć 
przedstawicielstwa. W TRIO rozmieszczone zostały 192 funkcjonalne i zróŜnicowane pod
wielkości apartamenty, a mieszkańcy będą mogli korzystać z dwupoziomowego garaŜu pod
miejscami postojowymi.

Jury oprócz walorów estetycznych bryły budynku doceniło takŜe specjalnie przygotowaną na XI piętrze TRIO galerię apartamentów autorskich o
organizowanego we wnętrzach TRIO cyklu spotkań z kulturą i sztuką  „TRIO Inspiracje”.

- ZaleŜało nam by TRIO juŜ na starcie miało swoją historię, a jego mieszkańcy - poczucie Ŝycia w jednej z nowoczesnych stolic współczesnego ś
Wojciech Fabiński, Prezes Eco.- W budynku z duszą lepiej się Ŝyje.
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